IES LA ENCANTA

ROJALES

Grupos de alumnos

2BAHB

Lunes Martes

8:00
8:55

8:55
9:50

9:50
10:45

11:05
12:00

12:00
12:55

12:55
13:50

Historia de Espana
PGH4 ca1

Lengua extranjera Il
PIN1

Miércoles

recreo

S. USOS MU

Jueves Viernes

Lengua extranjera Il
PIN1 ca1

Historia de Espana
PGH4 ca1

Historia de Espana
PGH4 ca1

Lengua extranjera Il
PINA ca1

14:10
15:05

recreo

Lectivas:108

Total 112

Profesores

BALLESTER GOMEZ, JOSE JOAQUIN (PCCL2)

CANDELA ALEMAN, RAQUEL (PMA4)

CARCELES GARCIA, JOSE RAMON (PGH4)

Historia de Espafa-BAC-3162071 (Historia de Espaiia)

CHARCOS MUNOZ, IRIS (PFQ1)

CHAZARRA CARRERAS, BIANCA (PLC2)

DIAZ BALLESTER, JOSE JERONIMO (PFIL2)

EULALIA (PGH2)

FABREGA MARTINEZ, JOSE ANTONIO (PMA2)

GRACIA FERRANDEZ, VICTORIA (PMA1)

GRAU FILIU, MARIA JOSE (PBG1)

HERNANGOMEZ RUIZ, MARIA CARMEN (PIN1)

LOPEZ MANSILLA, LIDIA (PINF2)

LOPEZ PERELLO, ALBA (PECO2)

MACU (PBG5)

MAGRANER MELIA, JOSE (PTEC3)

MARTINEZ ROBLES, CURRO (JOSE MANUEL ) (PMU2)

MARTINEZ SALA, ISABEL (PDI1)

ORTIZ SAEZ, ROCH (JOSE ANTONIO ) (PEF2)

ORTUNO RAMIREZ, SUSANA (PECO1)

PENA SOTORRES, JUAN JOSE (PGH1)

QUESADA QUINTO, ALMUDENA (PLV1)

RASTOLL LIARTE, TERESA (PMA3)

TORIBIO DIAZ, MARIA JESUS (PCCL1)

TORRES VILELLA, JUDIT (PDI3)

VARELA LOSADA, ESTHER (PFIL1)

VILLA CARTAGENA, ALICIA (PFQ2)
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ZARAGOZA GILABERT, ASUNCION (PGHS5)

14/10/2025,

13:37

Tutoria-BAC-3162071341 (Tutoria)

Lengua extranjera 1I-BAC-31620 (Lengua extranjera Il)
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